

PACHET ELECTRIC

I.D.: 79337313

Data publicarii	28.02.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.860,25 RON - 4.860,25 RON

Descriere: TUB LED 18W 6500K 1800LM -12,1849 LEI X 100 BUC = 1218,4874 LEI LED 9W 6500K 900LM-9,8319 LEI X 100 BUC = 983,1933 LEI BEC LED EVO3.0 A60 13W E27 5000K- 6,3025 LEI X25 BUC = 157,5630 LEI BEC LED 30W 6400K BULB E27- 21,4286 LEI X 10 BUC = 214,2857 BEC LED 50W BULB E27- 46,6387 LEI X 10 BUC = 466,3866 LEI CORP STRADAL 30W/6400K SMD-54,6218 LEI X5 BUC = 273,1092 LEI (CYABY 3X4) CABLU- 9,5630 LEI X 30ML = 286,8908 LEI CLEMA PT CABLU LITAT 5 POLI 6MM- 4,8739 LEI X 3 BUC = 14,6218 LEI CLEMA PENTRU CABLU LITAT 3 POLI- 2,9412 LEI X 4 BUC = 11,7647 LEI CLEMA PENTRU CABLU LITAT 2 POLI- 2,4370 LEI X 8 BUC = 19,4958 LEI PRIZA SCHUKO 2P+T MODULAR 2M 16A ALB SYSTEM- 10,9244 LEI X 20 BUC = 218,4874 LEI TESSA BANDA IZOLATOARE 20Mx19mm- 5,0420 LEI X 15 BUC = 75,6303 LEI VARTA BATERIE ALCALINA LONGLIFE 9V- 8,4034 LEI X 6 BUC = 8,4034 LEI X 50,4202 LEI F 1.6A) S.E. SIGURANTA FUZIBILA 5x20mm- 0,4202 LEI X 30 BUC = 12,6050 LEI F 1A) S.E. SIGURANTA FUZIBILA 5x20mm- 0,4202 LEI X 50 BUC = 21,0084 LEI F 2A) S.E. SIGURANTA FUZIBILA 5x20mm- 0,4202 LEI X 10 BUC = 8,4034 LEI STECHER SCHUKO CAUCIUCAT 16A 230V-3,7815 LEI X 10 BUC = 37,8151 LEI STECHER SCHUKO ALB CU INEL HELIUM- 11,7647 LEI X 10 BUC = 117,6471 LEI MYF 1.5 GV) CONDUCTOR- 0,8403 LEI X 500 ML =420,1681 LEI YT-7520) CUTTER PROFI- 26,0504 LEI X 2 BUC = 52,1008 LEI (YT-7534) CUTTER PLIABIL 5 LAME REZERVA61X33X0.5MM- 21,0084 LEI X 2 BUC = 42,0168 LEI DRIVER TC 24V 60W IP67-91,5966 LEI X 1 BUC = 91,5966 LEI CYABYF 3X2.5) 3X
